vellum tag. The upper seal bears a fleur-de-lys, the other a boar's head. The witnesses

are Michael of St. Helena then alderman : John of Wuburn : Ralf of Stanmore : Gilbert

de L'Egle : William Thruse : Richard Barun : Simon of Lichefend : Galfrid Le Mercer :
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quit-claimed to the master, brethren, and sister certain

land which had been held by Edmund Mervyn in the

Markets of Holonde, which land Andrew Mervyn, brother

and heir of Edmund, had granted to him by a charter,

which charter Michael returned to the hospital.

A benefactress during William's mastership was

Cecilia of Sanford,^ who gave to William the master

Gilbert Blund shoemaker ; John Le fundur : Godwin cormonger : Simon Draper : Kichard

Bontannur : Gilbert le Cuureur : Walter Le Concurer : Riuhard de Solio : Galfrid de

Sanoto Edmundo : William of Westmelle : Hamo of Pelham : Richard of Kingeston.
' Sciant presentes et futiiri quod Ego Cecilia de Sanford dedi et concessi et hac presenti

Carta mea Confirmaui deo et beate Marie et Willelmo capellano procuratori Hospitalis
Sancti Bartholomei Londoniarum et fratribus eiusdem hospitalis in Liberam Elemosinam

pro anima Johannis Regis Anglie et pro animabus patris et matris mee et omnium
antecessoruni meorum Totam illam Terram quam Radulfus de Bineslee michi dedit pro

homagio et eeruicio meo et Carta sua Confirmauit. Scilicet totam illain terram que jacet

inter fossatum quod factum fuit per Almaraiu de Babingeslee et inter Boscum de Lam-
bume et inter uiam que ducit versus Hyngestaneshache et Boscum de Wlfelmestune Cum
Omnibus pertinenciis suis : et octo denarios redditus quos Walterus de Writele michi

debuit : et quatuor denarios redditus quos cecilia que fuit uxor Giliberti Voie michi debuit

et decern denarios redditus quos Thomas de la hulle michi debuit et Totam illam terram

quam Beatricia filia Brien aliquando de me teuuit cum omnibus suis pertinenciis. Haben-

dam et Tenendam dictis Willelmo capellano et fratribus diet: hospitalis et successoribus

suis Hereditarie in liberam Elemosinam Bene et in pace : libere et quiete : in viis :

in semitis : in pasturis : in Bosco : in piano : in Communis et in omnibus Liberis

Introitibus et Exitibus ad predictam terram pertinentibus. Reddendo Jnde annuatim

dominis feodi duos solidos esterlingorum Scilicet ad pascba xii denarios et ad festuni

Sancti Micbaelis xii denarios pro omnibus seruiciis : auxiliis : Consuetudinibus : Exac-

cionibus et deniandis et omnibus sectis et rebus cunctis secularibus Saluo seruicio forinseco